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Inledning
Svenska Universitetshockeyföreningen (org.nr: 802543–5457, förkortat: SUHF), är en ideell
intresseförening bestående av deltagande spelare och ledare från samtliga lag i Svenska
Universitetshockeyligan (förkortat: SUHL) samt från Studentkronorna, Sveriges
ishockeylandslag för universitetsstudenter.

Föreningen är medlem i specialidrottsförbundet Sveriges Akademiska Idrottsförbund
(förkortat: SAIF).

Styrelsen 2023/2024

Ordförande Olivér Daoda
Vice ordförande Marcus Örtevall
Ekonomi- & Slutspelsansvarig Erik Lilja
Ansvarig för Studentkronorna Johan Kling
Medieansvarig & Tävlingsadministratör Hugo Klippfors
Styrelseledamot Isabella Viksten
Styrelseledamot (ej aktiv) Max Wedjesjö
Styrelseledamot (ej aktiv) Marcel Wirth

Medlemmarna
Under verksamhetsåret 2023/2024 hade föreningen 301 betalande medlemmar, samt
ytterligare fem personer som endast deltog på en aktivitet. Medlemmarna inkluderar
samtliga spelare och ledare från respektive lag som deltog i SUHL, samt SUHF:s
styrelsemedlemmar.

Aktiviteterna
Under verksamhetsåret 2023/2024 anordnade SUHF den första säsongen av Sveriges
officiella universitetshockeyliga, SUHL, som också räknas som ett Student-SM under
Sveriges Akademiska Idrottsförbund.

SUHL säsongen 23/24 bestod av två delar: en grundserie och ett slutspel. För att hitta ett
lagom antal matcher och för att anpassa spelschemat till studier, spelades grundserien
genom enkelmöten mellan de sju deltagande lagen, där tre hemma- och tre bortamatcher
fördelades efter en minimerad sammanlagd transportsträcka för samtliga lag.

De deltagande lagen i den ordning som SUHL:s grundserie slutade:

1. HKL Make Believes (Linköpings Universitet)

2. KTH Hockey (Kungliga Tekniska Högskolan)

3. Chalmers Blue McRangers (Chalmers Tekniska Högskola)

4. LTH Griparna (Lunds Tekniska Högskola)
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5. Uppsala University Hockey (Uppsala Universitet)

6. EHVS Lakers (Linnéuniversitetet)

7. JU Hockey Jaguars (Jönköping University)

Slutspelet hölls i Trängens Ishall i Örebro (fredag-lördag) den 23-24 februari 2024.
Upplägget för slutspelet tog hänsyn till lagens ekonomi, samtidigt som alla lag fick vara med
och spela minst en match. Lag 1-4 spelade semifinaler och vinnarna därifrån fick även
mötas i SUHL-finalen. Lag 5-6 spelade en placeringsmatch och laget som kom på 7:e plats
fick spela en uppvisningsmatch mot nästa års kandidater för expansion och även värdarna
till slutspelet, Örebro Broncos HC. Slutspelshelgen avslutades med en gemensam middag
med samtliga närvarande lag, där MVP från vardera lag, samt individuella priser för Bästa
Målvakt, Poängligavinnare - Forward och Poängligavinnare - Back delades ut också.
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Inför den första upplagan av Sveriges officiella universitetsliga:
Svenska Universitetshockeyligan, SUHL
Säsongen och verksamhetsåret har nått sitt slut och det är ett passande ögonblick att
sammanfatta den gångna säsongen och allt som har skett med SUHF sedan förra årsmötet
och sedan föreningens bildande.

Från idén om att bilda en förening för att organisera, utveckla och etablera
universitetshockeyn i Sverige, tills det senaste årsmötet i maj 2023, har den dåvarande
Styrelsen arbetat med att lägga grunden för styrelsearbetet inför verksamhetsåret
2023/2024. En opinionsundersökning gjordes i mars 2023 där samtliga medlemmar i de
olika universitetslagen fick dela med sig sina synpunkter om de olika frågorna som den nya
satsningen kring svensk universitetshockey berör. Hela 139 personer svarade på den
anonyma enkäten och samtliga universitetslag representerades med minst tio röster.

Figur 1 - Utdrag av resultaten från opinionsundersökningen om utvecklingen av den nationella
Universitetsligan. Undersökningen gjordes anonymt under mars månad 2023 och inkluderade 139
svar fördelat på 7 universitetshockeylag.

Resultaten från undersökningen var entydiga (se Figur 1). En stor majoritet av föreningens
potentiella medlemmar delade Styrelsens vision och ställde sig positivt till de framförda
förslagen. Med detta kvitto, vetskapen om att visionen också är förankrad hos
medlemmarna, fick Styrelsen ytterligare motivation att fortsätta engagera sig i de här
frågorna. Styrelsen fortsatte således arbetet med att få de administrativa delarna på plats,
samt inledde diskussioner med Svenska Ishockeyförbundet (SIF) och Sveriges Akademiska
Idrottsförbund (SAIF) och diskuterade ligans framtid som senare utvecklades till SUHL.

Den nya Styrelsen för verksamhetsåret 2023/2024 sammanträdde redan dagen efter
årsmötet i maj 2023 för att påbörja arbetet med att sätta upp tydliga mål och en
handlingsplan inför den första säsongen av SUHL. Utifrån de kartlagda åsikterna från
opinionsundersökningen, genom samtal med lagrepresentanter, samt utifrån Styrelsens
egna idéer och abitioner har följande sex mål satts upp för föreningens första ordinarie
verksamhetsår:

1. Ta fram ett regelverk (Tävlingsbestämmelser för SUHL) i samråd med de existerande
universitetshockeylagen, Svenska Ishockeyförbundet och Sveriges Akademiska
Idrottsförbund.
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2. Att säkerställa ett spelschema för säsongen 23/24 där alla matcher ska kunna
genomföras.

3. Anordna ett slutspel för första gången någonsin.
4. Skapa en hemsida för att attrahera sponsorer och studenter, samt för att informera

om vår liga och våra deltagande lag.
5. Öka intresset för- och exponeringen av svensk universitetshockey.
6. Hitta nya samarbetspartners och sponsorer.

Utifrån dessa jobbade Styrelsen intensivt med flera av frågorna parallellt under
sommarperioden. De påbörjade dialogerna med SIF och SAIF togs upp igen och ett fint
samarbete utformades mellan de tre organisationerna, något som har varit en nyckelfaktor
för en lyckad säsong och uppnådda mål på så kort tid.

För att kunna fortsätta involvera medlemmarna och lagen i viktiga beslut, likt den
demokratiska avsikten med opinionsundersökningen, kallades Föreningsrådet till
Föreningsrådsmöten. Föreningsrådet var en nydefinierad kommitté i SUHF:s stadgar för
verksamhetsåret 2023/2024, och som bestod av utsedda representanter från de olika
deltagande lagen i SUHL. Föreningsrådsmötena fungerade både som en kanal för
informationsförmedling och uppdatering, men också för att möjliggöra diskussion av viktiga
frågor, som t.ex. olika punkter i Tävlingsbestämmelserna eller slutspelsupplägget för att
nämna några. Att involvera lagen i Styrelsens beslut har uppskattats av alla och från
Styrelsens perspektiv har det också varit ett verktyg att hela tiden kunna återkoppla till de
olika förutsättningarna som lagen har hemma i sina respektive föreningar. Till en början var
det något svårt att få till bra diskussioner under de digitala mötena, men när säsongen var
igång och vissa har hunnit träffas fysiskt också på SUHL-matcher, blev det lite enklare att få
till öppna diskussioner. Under året har Föreningsrådet sammanträtt fem gånger digitalt och
en gång fysiskt i slutet av säsongen för en säsongsutvärdering. En viktig del i det arbete som
Styrelsen har gjort är att möjliggöra för erfarenhets- och informationsutbyte mellan lagen. Att
sträva efter organisatoriskt, sportsligt och sett till ekonomin trygga och hållbara
idrottsföreningar, ligger i samtliga medlemmars intressen som deltar i SUHL. Vår grundidé
om en gemensam front och vikten av goda samarbeten återspeglas även på den här nivån.

Tävlingsbestämmelserna som togs fram av Styrelsen i samråd med Föreningsrådet
baserades på Svenska Ishockeyförbundets egna tävlingsregler och tävlingsbestämmelser,
men kompletterades med regler som är relevanta för studentidrott, t.ex. studietakt och
behörighet. Innehållet i slutversionen stämdes av med Föreningsrådet, med Magnus
Mårtenson (tävlingschef på SIF) och med Adam Stigborn (tävlingsansvarig på SAIF) innan
den fastställdes innan säsongspremiären.

SUHL grundserien
Samarbetet med Svenska Ishockeyförbundet har gett ett stort mervärde till SUHL.
Erkännandet från SIF är något som länge har saknats i svensk universitetshockey, men som
först nu, genom SUHF:s satsning, har mognat till ett välfungerande samarbete. Genom
pressmeddelandena som har gjorts inför säsongen och inför slutspelet, samt att SUHL har
fått nyttja SIF:s spelarregistrerings- och matchrapporteringssystem, TSM/OVR, har
kännedomen om SUHL ökat och leder till potentiellt nya öppna dörrar för samarbeten i
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framtiden. Att SUHL matcherna administrerades genom TSM/OVR, innebar också att SUHL
även fick en plattform på köpet där matcherna kunde live streamas på svenskhockey.tv.
Genom att få del av SIF:s resurser för tävlingsadministration, har SUHL matcherna med stöd
från SIF varit lättare att boka in och spela av. I det sistnämnda finns fortfarande utrymme för
förbättring, men jämfört med de osäkra åren som universitetshockeyn har haft de senaste
åren är det en solklar förbättring.

SUHL:s säsongspremiär anordnades den 30:e september 2024 under Akademiska spelen
av Chalmers Blue McRangers som tog emot HKL Make Believes. Under det historiska
ögonblicket var Olivér Daoda (SUHF:s Ordförande), Tobias Stenström (Ordförande på
Göteborgs Ishockeyförbund), samt Therese Wahlström (Kommunikatör & föreningskonsulent
på SAIF) på plats för att göra en ceremoniellt pucksläpp. Matchen bjöd på fyrverkerier,
livemusik av en orkester, 383 glada supportrar och en tight match mellan lagen, som
avgjordes till HKL Make Believes fördel i förlängningen.

Grundserien bjöd på spännande matcher med höga publiksiffror med ett snitt på 215
personer per match. Sett över de senaste åren har nivåskillnaden mellan lagen minskat
något också och resulterade i många jämna matcher som gick till förlängning. Det är också
viktigt att nämna att publikrekordet som sattes under den tidigare upplagan av
Universitetsligan och som länge har stått orört, slogs på rivalmötet mellan Chalmers Blue
McRangers och KTH Hockey i sista spelomgången i grundserien. Hela 642 åskådare hejade
fram hemmalagets vinst under matchen i Frölundaborg, som avgjordes genom
straffläggningar efter 5-5 i spelresultatet.

Svenska Universitetshockeyföreningen
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SUHL Slutspelet
Halvvägs in i säsongen, när veckorutinerna har börjat sätta sig efter mindre optimeringar,
började planeringen av ett slutspel. Av tre starka kandidater valdes Örebro som lämpligast
ort att anordna slutspelet på av flera skäl. Förutsättningarna såg bäst ut, kostnaderna kunde
hållas lägst och det kändes rätt att anordna det första slutspelet någonsin på neutral mark.
En stor faktor till valet har också varit Örebro Broncos HC, föreningen som var våra värdar
och samarbetspartners på plats i Örebro. De ordnade med istider, logi och funktionärer till
matcherna. Broncos bildade sin förening under hösten 2023 med ambitionen att på sikt
ansluta sig till SUHL och använt säsongen 23/24 för att stärka sin nystartade förening. SUHF
vill rikta stort tack till deras engagemang och hjälp i organiseringen av slutspelet. Utan deras
hjälp hade det varit betydligt svårare att anordna ett slutspel.

SUHF har också fått hjälp av det lokala laget Örebro Ungdom, som hjälpte till med bland
annat mat till spelarna på plats. Vår ambition från början var att täcka mycket av
kostnaderna genom att locka sponsorer till slutspelet och därmed sänka deltagaravgiften för
medlemmarna. Vi har inte lyckats helt med detta mål, men vi är tacksamma att FRA och
Lundberg Aguilera Arkitekter valde att samarbeta oss och hjälpa en god bit på vägen. Utöver
de två, är vi också glada över att Celsius Sverige, Mr. Mango Streetfood och Linköpings
Tryckeri AB, hjälpte till att skapa en bättre helhetsupplevelse under SUHL slutspelet.

De två semifinalerna på första slutspelsdagen (fredagen) bjöd på glädje, överraskningar och
även en del besvikelser. KTH Hockey spelade första slutspelsmatchen mot Chalmers Blue
McRangers, med ett stort sug på revansch efter förlusten i sista spelomgången. Tyvärr
visade sig Chalmers Blue McRangers vara i bättre form och satte stopp för KTH Hockeys
ambitioner. De vann matchen och gick vidare till final. I den andra semifinalen möttes det
favorittippade laget HKL Make Believes och LTH Griparna, som säkrade sista
semifinalplatsen under den sista omgången i grundserien. Vissa blev överraskade, andra
visste det från början, men vid slutsignalen var det LTH som kammade hem vinsten. Sist ut
för dagen spelade Uppsala University Hockey och EHVS Lakers en placeringsmatch om 5:e
och 6:e plats och där var det Uppsala University Hockey som kom ut som vinnare.

Andra dagen av slutspelshelgen bjöd på två matcher. Först spelade JU Hockey Jaguars en
uppvisningsmatch mot det nybildade laget Örebro Broncos HC som hade lockat ett stort
antal lokala supportrar. Matchen var väldigt jämn och slutade 2-2 efter ordinarie tid. Till slut
var det JU Hockey Jaguars som gjorde mål i förlängningen och vann därmed denna match.

Efter uppvisningsmatchen kom matchen som alla har väntat på hela säsongen, SUHL
Finalen. Chalmers Blue McRangers och LTH Griparna fick ställa upp på blå och spela om
första SUHL-titeln någonsin. Efter en händelselös första period med mycket nervositet, men i
princip rullande klocka, tog LTH en 2-1 ledning under andra perioden. Länge trodde alla som
var i ishallen och tittade på att LTH skulle ta hem guldet, men det var nog bara Chalmers-
spelarna som visste att de hade andra planer. Chalmers lyckades kvittera i sista minuten vid
59:36 och även denna match slutade med oavgjort. Förlängningen räckte inte till för att
avgöra matchen, utan det var först efter straffläggning som Chalmers kunde säkra vinsten
med 2-1 i straffar.

Svenska Universitetshockeyföreningen
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Styrelsen vill gratulera Chalmers Blue McRangers som blev vinnarna av SUHL 2023/2024.

Efter en del firande på isen och i omklädningsrummet, återförenades alla lag på en
restaurang för en gemensam middag som avslutning för säsongen. Stämningen var väldigt
god under kvällen och många uppskattade denna typ av sammankomst, som inte heller har
ägt rum i samma utsträckning förut. Under middagen delades det även ut några individuella
priser för de som har utmärkt sig lite extra i sina lag eller i SUHL under säsongen 23/24:

Bästa Målvakt Alfred Skoglund EHVS Lakers
Poängligavinnare Anton Olivestam HKL Make Believes

Poängligavinnare - Back Arvid Lindberg KTH Hockey

MVP Eric Jacobsson KTH Hockey
MVP Anton Olivestam HKL Make Believes
MVP Alfred Skoglund EHVS Lakers
MVP William Wallin LTH Griparna
MVP Jacob Rehn Chalmers Blue McRangers
MVP Anton Lundqvist JU Hockey Jaguars
MVP Isak Collijn Uppsala University Hockey
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info@studenthockey.se 8



Verksamhetsberättelse SUHF 2023/2024
2024-04-30

Projekt - Varumärke
Utöver det praktiska arbetet med den nationella ligan SUHL, har Styrelsen, genom de
uppsatta målen, också jobbat mot att skapa högre exponering och kännedom om svensk
universitetshockey. I denna fråga har samarbetet med Sveriges Akademiska Idrottsförbund
varit väldigt givande. SAIF har hjälpt väldigt mycket med kompetens inom studentidrott och
föreningsteori. De har också varit delaktiga i att nå ut till potentiella intressenter i sina
kanaler och varit till stor hjälp inom det strategiska arbetet under säsongen. Utöver
kompetensen har SUHF också fått ekonomiskt stöd från SAIF genom Projektstöd som har
varit ett värdefullt verktyg för att lyfta föreningen och SUHL till en högre nivå.

Styrelsen har under sommarperioden formulerat SUHF:s satsning i ett projekt där
huvudmålet var att skapa en attraktiv, strukturerad och erkänd universitetsliga för ishockey
som kan gynna studentidrotten och uppmuntra studenter att engagera sig i sporten. Det
första steget, utöver de sportsliga delarna som Styrelsen arbetade med parallellt, skulle vara
att bygga ett starkt varumärke för SUHL. Styrelsen ansåg att en ökad exponeringen
gentemot studenter, lärosäten och potentiella sponsorer är nyckeln till att ligan och
föreningen ska kunna överleva och förbättras över tid. Styrelsen satte därför upp delmål för
projektet, identifierade intressenter och vilket värde satsningen tillför dem, samt tog fram en
lista av vektyg som ansågs kunna bäst hjälpa oss uppnå dessa mål. Underlaget användes
sedan för att söka bidrag från SAIF genom Projektstöd, vilket efter en vända med tydligare
specificiering av budgeten beviljades.

Projektstödet användes till bland annat att skapa en grafisk profil, samt logotyp för SUHL
och SUHF med tillhörande grafisk manual. Detta är nu klart och kommer att lanseras någon
gång i närtid inför den kommande säsongen. Projektstödet skulle också hjälpa till att bygga
en hemsida som samlar information från deltagande universitets-/högskolelag samt
presenterar ligan och föreningen mot externa parter. Efter några offerter från webbutvecklare
insåg Styrelsen att det är smartare att utveckla en hemsida själv som då blir dels mycket
billigare och ger oss full kontroll över funktionerna samt utseendet utan någon mellanhand,
men som också bidrar med en värdefull arbetserfarenhet för två av våra styrelsemedlemmar
som tog tag i detta. SUHF:s officiella hemsida studenthockey.se gick live strax innan
säsongspremiären och byggdes ut allt eftersom under säsongen med nya flikar och
funktioner. Hemsidan har varit ett våra mest värdefulla verktyg under säsongen där vi fick
möjligheten att presentera samtliga lag, skriva egna artiklar (om t.ex. universitetshockeyns
historia, SUHF:s satsning, samarbetet med SIF och SAIF, slutspelet, osv.), samt dela
information om föreningens stadgar, SUHL:s Tävlingsbestämmelser och länkar till tabellen
och streamingtjänsten. Hemsidan är också något som Svenska Ishockeyförbundet länkar till
på sin hemsida, vilket underlättar för fler intresserade personer att komma i kontakt med
universitetshockeyn, SUHL, Studentkronorna och SUHF.

Projektstödet användes också till att köpa in marknadsförings- och representationsmaterial
för att kunna marknadsföra ligan och öka exponering under föreningens aktiviteter, t.ex.
beachflaggor, matchpuckar, sargtryck och representationskläder. Projektstödet användes
också till digital marknadsföring inför t.ex. slutspelet. En del av budgeten för Projektstödet
finns kvar i föreningens kassa, men är öronmärkta för framtida inköp inom samma
produktkategorier som specificerats i Projektstödsansökan och som också benämnts ovan.
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Man kan redan nu se resultat från föreningens satsning och från fokuset på varumärke och
ökad exponering. För att nämna några utvalda, kan vi titta på statistiken från t.ex.
föreningens kommunikationskanaler och publiksiffrorna. SUHF:s nystartade LinkedIn sida
haft en räckvidd på 6 731 personer och den nya hemsidan besöktes ca 4 800 gånger mellan
1 januari och 31 mars 2024. SUHL:s Instagram och Facebook konton hade en kombinerad
räckvidd på 39 836 personer under samma kvartal och Instagram kontot visade en tillväxt på
192% sett till antal följare under säsongens gång. I och med att matcherna också
livesändes, har vi också kunnat kartlägga att SUHL matcherna hade totalt 3 737 visningar
online, vilket motsvarar ett snitt på 149 per match utöver den fysiska publiken som snittade
196 personer per match inklusive slutspelet. Dessa är väldigt fina siffror som visar
potentialen i studentidrotten, men SUHF:s Styrelse är övertygad om att ännu högre nivåer
kan nås genom strategiskt och långsiktigt arbete och samarbete.

Säsongsutvärdering
För att kunna göra en ordentlig utvärdering av den första SUHL säsongen någonsin har
SUHF:s styrelse vänt sig till de tre intressenterna som sedan början av säsongen varit med
och hjälpt till att skapa bättre förutsättningar för universitetshockeyn i Sverige.

Föreningsrådet kallades till ett fysiskt möte, där representanterna från de deltagande lagen i
SUHL 23/24, samt nya potentiella föreningar/lärosäten fick möjligheten att delta för att
utvärdera den gångna säsongen, samt få lite tips inför nästa år. Träffen anordnades i
Göteborg i direkt anknytning till SAIF:s styrelseutbildning för att minimera resekostnaderna
eftersom många av oss även deltog där. Den fysiska träffen med de deltagande lagen
bestod av två delar. I den första delen låg fokuset på utvärdering av den gångna säsongen,
samt förslag på förbättringar på SUHL inför nästa säsong. I den andra delen ville vi skapa
öppna diskussioner mellan lagen om påträffade svårigheter under säsongen och möjliggöra
ett erfarenhetsutbyte mellan föreningarna. Det var endast fyra av sju lag som kunde delta
fysiskt, men för att inte missa de övrigas åsikter, skickade de in svar på en rad utvalda frågor
som kunde tas med i diskussionerna. Responsen från säsongsutvärderingen var positiv i
överlag och de flesta lagen tyckte att allt som har hänt kring ligan det senaste året har lett till
en förhöjd upplevelse och i överlag förbättrade förutsättningar. Det fanns några saker kring
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spelaradministrationen och Tävlingsbestämmelserna som fortfarande inte var supersmidiga,
men dessa tar vi med oss och löser i samråd med Föreningsrådet inför nästa säsong.

Utöver Föreningsrådet stämde SUHF:s styrelse också av med Tävlingschefen och
Tävlingsadministratören på Svenska Ishockeyförbundet för att se hur ligan har skötts ur
deras synvinkel. Responsen från de var likväl positiv och de är nöjda med hur ligan har
skötts från SUHF:s håll och tycker även att det är en kul satsning att vara med och stötta.
Detta innebär även att SUHF får fortsatt förtroende att anordna SUHL i samarbete med
Svenska Ishockeyförbundet och förhoppningen är att nu med en hel säsongs erfarenhet i
bagaget kan vi sätta igång med planeringsarbetet tidigare.

För att utvärdera SUHF:s satsning och universitetshockeyn som studentidrott i stort i Sverige
ur SAIF:s perspektiv, har SAIF tillsammans med SUHF:s styrelse tagit fram en enkät för att
höra hur befintliga studentidrottare påverkas av ligan och universitetshockeyn i sin helhet.
Svaren samlades in under en längre period ända sedan SUHL-slutspelet och har fått in över
100 svar från våra befintliga medlemmar. Medan denna undersökning sammanställs de
kommande veckorna, har vi haft en dialog med SAIF under styrelseutbildningen i Göteborg
och enligt Styrelsens tolkning ställer de sig också generellt positivt till SUHF:s verksamhet.

En återblick på de målen som Styrelsen satt upp för i år, ska föreningen med glädje kunna
konstatera att samtliga mål har vi antingen uppfyllt helt, eller kommit en bit närmare på under
verksamhetsåret 2023-2024. De två sista målen är något som vi som ung förening, kunde
bara delvis realisera under säsongen. Dessa är dock frågor som kommer att vara aktuella i
verksamhetsplanen många år framåt och där det alltid finns utrymme för utveckling.
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Framåtblick
Vissa utmaningar är fortsatt aktuella för universiteteshockeyn i Sverige och kräver långsiktigt
arbete och samarbete mellan olika intressenter i frågan. Brist på istider, för få och för små
ishallsanläggningar är något som drabbar ishockeyn på de flesta nivåerna i Sverige, inte
minst universitetshockeyn. För att tillåta tillväxt, expansion och utveckling av SUHL, krävs
det ett strategiskt långsiktigt arbete i anläggningsfrågor som är bortom SUHF:s verksamhet.
Det bör dock tilläggas att det ändå är SUHF:s uppgift att som en samlad röst även
representera universitetshockeyn i dessa frågor. Genom satsningen siktar SUHF på att
expandera verksamheten till samtliga lärosäten i Sverige och även förstärka den
internationella närvaron genom deltagande i internationella tävlingar. Det är därför också
fortsatt viktigt att lyfta fram de behoven som följer med ett ökat antal ishockeyspelare som
väljer att fortsätta spela ishockey bredvid sina universitetsstudier och en allt större
publikmassa som hittar intresse för ishockey genom SUHL matcherna.

Ekonomi, exponering och samarbete med olika intressenter, t.ex. lärosäten, är också
faktorer som i dagsläget inte är där vi vill att de ska vara, men som kommer vara
nyckelfrågor i SUHF:s långsiktiga arbete de kommande åren.

Medan vi nämner de kommande åren, behöver vi också lyfta Studentkronornas arbete.
Studentkronorna är Sveriges ishockeylandslag för universitetsstudenter och har gått från att
vara någon student som har samlat ihop ett lag till en hel organisation som har suttit med
detta arbete sedan 2023. Säsongen 23/24 har Studentkronornas ledarstab varit till stor del i
en planeringsfas och därmed jobbat mest bakom kulisserna. Studenkronorna jobbar i
tvåårsperioder och arbetet börjar tidigt för att förbereda sig inför internationella tävlingar vart
annat år. Säsongen 23/24, var det ingen turnering som anordnades, utan ett grundläggande
arbete har lagts av ledarstaben för att förbereda inför deltagandet i två internationella
turneringar 2025. Winter World University Games som anordnas i Turin, Italien i januari,
samt World Cup of University Hockey som anordnas i Polen i april. Att hitta potentiella
spelare till truppen för 2025 har redan påbörjats av ledarstaben. Kontakt har tagits med
spelare både i Sverige och utomlands. Är man som universitetsstudent intresserad av att
vara med, kan man fortfarande anmäla sig till tryouten som äger rum 14-15 juni 2024 i
Sveab Arena i Sollentuna. Mer information kan hittas i Studentkronornas
kommunikationskanaler eller genom direkt kontakt med huvudansvarig, Johan Kling.

Ända sedan bildandet av SUHF, har siktet varit inställd på att representera svensk
universitetshockey i sin helhet. I och med detta såg vi som en självklarhet att den nationella
ligan, SUHL och landslaget, Studentkronorna, är två plattformar som kompletterar varandra i
arbetet för att etablera svensk universitetshockey nationellt och internationellt. Ansvarig för
Studentkronorna, Johan Kling, delar samma åsikt och har därför redan i år varit
styrelseledamot i SUHF:s styrelse. Det har förts en kontinuerlig dialog om hur samarbetet
mellan SUHL och Studentkronorna kan förstärkas utan att det leder till långsammare
beslutsprocesser eller onödigt breda styrelsemöten. Styrelsen har således utarbetat ett
förslag på föreningsstruktur där SUHL och Studentkronorna fungerar som sektioner
(projektgrupper) parallellt med varandra och blir därmed två separata, men ändå
sammankopplade, verksamheter av SUHF. Arbetet inom sektionerna och det strategiska
arbetet överses och sköts enligt förslaget av en central ledning, SUHF:s styrelse, där
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representanter från vardera sektionerna även ingår. Med erfarenhet av den gångna
säsongen, tror nuvarande styrelse att denna sorts fördelning ser till att tillgodose att båda
verksamheterna får det stöd de behöver och att skapa ett starkt varumärke för
universitetshockeyn i Sverige. Genom att satsa på både den nationella och den
internationella utvecklingen av svensk universitetshockey, skapar vi en mer attraktiv produkt
för våra intressenter såsom sponsorer, förbund, lärosäten och framtidens
universitetshockeyspelare. Förslaget om förändringen är framlagt av Styrelsen genom
stadgeändringsförslag som har skickats ut i samband med kallelsen till årsmötet och även
Valberedningen har jobbat utifrån detta förslag.

Styrelsen vill vi tacka alla spelare och ledare i de deltagande lagen för deras hårda arbete
under säsongen. Utan ert ideella engagemang hade inget av det vi gör betytt någonting. Vi
vill rikta ett stort tack till Svenska Ishockeyförbundet för det förtroende och hjälp vi har fått
och vi är glada att fortsatt kunna samarbeta och utveckla universitetshockeyn tillsammans.
Ett lika stort tack vill vi även säga till Sveriges Akademiska Idrottsförbund som har med
kompetens och ekonomiskt stöd möjliggjort att SUHL har kommit så långt och blivit så lyckat
redan första året. Vi vill också tacka de lärosäten och studentkårer som har hjälpt sina lokala
lag på ett eller annat sätt. Ert stöd är också något som hjälper de deltagande lagen att nå
sina långsiktiga mål och skapa bättre förutsättningar till sina medlemmar. Slutligen vill vi
tacka varandra i SUHF:s Styrelse för ett gediget arbete och bra teamwork under året. Det
har varit ett intensivt år, men alla som har varit delaktig på ett eller annat sätt förtjänar en
klapp på axeln för det arbete som har lagts ner för framtidens universitetshockeyspelare.

Utvecklingen av SUHF fortsätter…

Styrelsen
Svenska Universitetshockeyföreningen
2023/2024
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